№ _____ «_____» __________ 20__ г.                                      Заведующему МБДОУ «Детский сад № 238»

номер и дата регистрации заявления                                                 Сепп М.А.

                                                                                                 ____________________________________

                                                                                                        (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку  ______________________________________________

_____________________________________________________«___»_________20___года рождения
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка полностью)

платные образовательные услуги по дополнительным образовательным программам

№ п/п Наименование образовательной услуги

с оплатой по тарифу на платные образовательные услуги, утверждённому Решением НГСД «О

дополнительных платных образовательных и других услугах, оказываемых муниципальными

образовательными учреждениями города Новокузнецка» от 23.12.2009 №14/152 (с изменениями от

23.11.2010г.)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Положением об оказании

платных образовательных услугах, оказываемых на возмездной основе, прейскурантом цен

ознакомлен(а).
«____»_______________20___ года  _______________/_________________________________/

                          (подпись)                      (ФИО родителя (законного представителя)

Согласна (ен) на обработку путем сбора, хранения, использования, передачи, уничтожения

моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка (фамилия, имя,

отчество, место проживания; дату, месяц, год рождения ребенка) с момента подписания

настоящего заявления.
«____»_______________20___ года  _______________/_________________________________/

                          (подпись)                      (ФИО родителя (законного представителя)